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Форма № 1 (годовая)
[bookmark: Par693]ОТЧЕТ
О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2017 года»
Подпрограмма «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления и противодействия коррупции в Шалинском городском округе на 2014-2017 годы»
ДОСТИЖЕНИЕ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНЦИИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
за  9 месяцев  2015 года (ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД)
	N   
строки
	Цели, задачи и   
 целевые показатели
	Единица 
измерения
	Значение  
 целевого  
показателя
	Процент  
выполнения
	Причины   
 отклонения 
от планового
  значения

	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	  1   
	Цель:
Совершенствование муниципального управления в Шалинском городском округе и проведение единой государственной политики в области противодействия коррупции.          
	
	
	
	
	

	  2   
	Задача 1:       
Создание условий для повышения профессионализма муниципальных служащих, улучшения деятельности органов местного самоуправления на территории Шалинского городского округа
	
	
	
	
	

	  3   
	Целевой показатель 1
Количество выездных семинаров
	
Ед.
	
-
	
-
	
-
	На 2015 год не запланировано

	  4   
	Целевой показатель 2
Индекс восприятия коррупции населения Шалинского городского округа
	
баллов
	
2,0
	
-
	
0
	Направлены типовые анкеты для опроса населения и сбора данных для расчета индекса восприятия бытовой коррупции, после проведения опроса будет проведен анализ 

	  5   
	Доля муниципальных служащих Шалинского городского округа, прошедших обучение по программам дополнительного профессионального образования, от общего  количества муниципальных служащих Шалинского городского округа 
	процентов
	25
	16
	16
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Форма № 2 
ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Социально-экономическое развитие Шалинского городского округа до 2017 года»
Подпрограмма «Развитие кадровой политики в системе муниципального управления и противодействия коррупции в Шалинском городском округе на 2014-2017 годы»
за  9 месяцев 2015 года  (ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД)
[bookmark: _GoBack]
	N   
строки
	Наименование мероприятия/    
       Источники расходов       
       на финансирование
	Объем расходов   
   на выполнение    
    мероприятия,    
    тыс. рублей
	Причины   
 отклонения 
от планового
  значения

	
	
	план
	факт
	процент  
выполнения
	

	  1   
	               2                
	 3  
	 4  
	    5     
	     6      

	   1  
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ          
	289,5
	107,1
	37 
	

	   2  
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	   3  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	   5  
	местный бюджет                  
	289,5
	107,1
	37 
	

	   6  
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	   7  
	Капитальные вложения            
	-
	-
	
	

	   8  
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	   9  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	  10  
	местный бюджет                  
	-
	-
	
	

	  11  
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	  12  
	Научно-исследовательские и      
опытно-конструкторские работы   
	224,95
	107,1
	47,6
	

	  13  
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	  14  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	  15 
	местный бюджет                  
	224,95
	107,1
	47,6
	

	  16 
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	  17  
	Прочие нужды                    
	64,6
	0
	0
	

	  18 
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	  19  
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	  20  
	местный бюджет                  
	64,6
	0
	0
	

	  21  
	внебюджетные источники          
	
	
	
	

	
	1. Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы

	
	Всего по направлению            
"Научно-исследовательские и     
опытно-конструкторские работы", 
в том числе                     
	224,95
	107,1
	37
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	224,95
	107,1
	37
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	Мероприятие 1, всего,           
Проведение выездного семинара по обмену опытом
из них:                         
	-
	-
	-
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	-
	-
	
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	Мероприятие 2, всего,           
Профессиональная подготовка, переподготовка  и повышение квалификации муниципальных служащих и лиц замещающих муниципальные должности в Шалинском городском округе, 
из них:                         
	
224,95
	
107,1
	
37
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	224,95
	107,1
	37
	

	
	местный бюджет                  
	
	-
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	
	

	
	2.Прочие нужды

	
	Всего по направлению            
"Прочие нужды", в том числе                                    
	64,6
	0
	0
	

	
	Мероприятие 3, всего,           
Издание печатной продукции, направленной на противодействие коррупции
из них:
	
64,6
	
0

	
0
	

	
	федеральный бюджет              
	-
	-
	
	

	
	областной бюджет                
	-
	-
	
	

	
	местный бюджет                  
	64,6
	0
	0
	

	
	внебюджетные источники          
	-
	-
	-
	


Ответственный исполнитель:
Ведущий специалист (по кадрам) организационно-правового отдела
Администрации Шалинского городского округа									Н.А. Конькова
26.10.2015 года

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Финансового управления
 администрации Шалинского городского округа

_____________Н.М. Азовцева
